Протокол  № 8
заседания Управляющего Совета

МОУ- СОШ п.Мирный
                                                                                         от 30 декабря 2009 г.
Время и место проведения заседания: 17.00, кабинет эстетического воспитания

 Присутствовали  члены  Управляющего Совета:

Астахова Н.В.            Трофимов Ю.М.
Музыкина Т.В.           Макарова Н.А.
Сулейманова Л.В..     Дебердеева Р.Я.
Ершова В.А.                 Давыдова А.
Алмакаева Э.

Секретарь – Туманова И.С.
Председатель заседания УС:  Музыкина Т.В.
                                  Повестка дня.

1. О распределении стимулирующей части оплаты труда работников школы за истекший полугодовой период (сентябрь - декабрь 2009 г.)

  Председательствующий на заседании вынес на обсуждение присутствующих проект повестки дня.

  Повестка дня была утверждена единогласно.
  По 1 вопросу слушали председателя комиссии по мониторингу и оценке профессиональной деятельности работников школы Астахову Н.В., которая  довела  до сведения членов Управляющего Совета результаты работы  комиссии; Сулейманову Л.В., которая предложила рассчитать и  утвердить размеры  стимулирующих  выплат каждому  работнику школы  голосованием по списку . Проведённые расчёты были дополнены в оценочный лист и предложены для утверждения прямым голосованием.
Голосование: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Принято единогласно.

  Постановили:
1. Утвердить персональные размеры выплат работникам школы из стимулирующей части фонда оплаты труда  на предстоящие полгода

            Председатель  заседания УС                 Т.В.Музыкина
            Секретарь заседания УС                        И.С.Туманова